
“%“Edd '

31
~ “ sta 0 oC ra f, .._’@,5 P ‘ . ea . . ' 'A Prefeltura Mumclpal de Senador Pompeu < >

\"><».-_n q<>‘**,/

' sAVISO DE REMARCAQRO LICITAQKO 9 F|=<i)._7.

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE003/2021-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
O Presidente da Comissio dc Licitagio do Municipio dc Scnador Pornpeu torna
pfiblico para conhecimcnto dos interessados quc 0 PREGAO ELETRGNICO N°
GM-PE003/2021-SRP, cujo objcto é REGISTRO DE PREQOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE PNEUS, CAMARAS DE AR
E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE,
previsto para ocorrer no dia 12 dc abril dc 2020 és O9: 00 horas, e em decorréncia dc
pedido de esclarecimento ao edital, e portanto esté sendo REMARCADO. A paitir
das 12:00 horas do dia 09 de abril dc 2021 estaré disponivel para cadastramento das
propostas dc pregos. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22 DE ABRIL DE
2021 das 08:00 is 09:00 HORAS (Horério dc Brasilia-DF').DATA DA DISPUTA DE
PREQQS: 22 DE ABRIL DE 2021 is 09:00 HORAS (Horiirio de Brasilia-DP’). O édital
poderé ser adquirido nos dias fiteis, das 08:00 sis 12:00 horas (Horério local), na Avenida
Francisco Franga Cambraia, s/n, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através do
site \\~'\v\v.bI].<>r;j.br. Ou pelo portal do TCE-CE: https:[/licitacoes.tce.ce.gov.brL e no site
do Municipio: hgps:L/www.senadorpompeu.ce.gov.br/. Senador Pompeu, 09 de ABRIL de
2021. josé Higo dos Reis Rocha — Presidente da CPL.

Q‘ -'I'lh)|é|;q|iv"

K‘ ififlifia " A\ ; >
‘ ‘M Iva,’

Senador Pompeu (CE), 09 de ABRIL de 2021.

' /1%, EL.» 5&4 14%-
gggé Hig dos Reis Rocha

Presidents do Municipio dc Senador Pompeu

Prefeitura Municipal dc Senador Pompcu/CE
CNP] n.° 07.728421/0001-82 —- CGF n° 06.920.284~2

Paco Municipal — Edificio Francisco Franca Cambraia —
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Bairro Ccntro — CEP 63.600-000



UE L/C

$
8 Fls

3 M’,

0‘:

v" R *hfiGQ ,9
' 59* '2"-.»@

Prefeiturai Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE REPUBLICAQAO
NUMERO GM-PEOO3/2021-SRP/2021 s|1'uA<;Ao ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 22/O4/2021

TIPO MENOR PREQO HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA |_|c|TA<;Ao
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

Mi b > _. ‘Q1’1 -#1~~""”if',“|'Yoi‘*; 5; W V vll? Y ~ _ . ' ‘-5l\‘"i~~"-*“*~=l*’* ~=‘. Y 1: =1 -~ OBJETO DA L|ClTA(}AO'1 -
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE PNEUS, CAMARAS DE AR E
PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS Dl_\/ERSAS UNIDADES GESTORAS DE
SENADOR POMPEU/CE.

Data da publicagfio do(a) aviso de republicagéo: 22/04/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE REPUBLICAQAO
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) évisioidéi do(a) PREGAO - GM-

PE003I2021-SRPI2021 esté_publica_do(a) no s_eg_uint_e enderego eletronioo gqqixpi: l_

vvww.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=333.

K Senador Pompeu/Ce, 22 de Abril de 2021.

A Jo;~:E::':o-rig QREES Rocl-IA 0 A
Pr.j' ir.':~!.'r ' ..=:2 c‘: romhséo

/

: ‘JA“Ql“hn-x‘

Pref=.it::r-=1 |'\:':l!l‘i§;i;;:| de L .-.nador Pompeu E :1-_ _E
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Celitro - CEP: 63500-000 - Senador Pompeu\CE -1 3_:|.;|F"I'£u _

CNPJ: 07.728.421/0001-82 -Tel: - 911;: w.wv.san1dorpompeu.ce.gov.br '_ :. . T" L‘ 1*‘~ Link chreto H
wvvw.-..'.ador;i.;n.;.+::.c;.9cv.br/ii..".;z:,aoli.»ta.php'?|d=333 E ‘..

mama, Pégina(s) 1 de 1



_.‘

.:ufi;p3 Equldnr. Dezenwe dias depoia do (arm: posse. Mauro Falwni. quarto minislro da Saude A3‘ 4 1|NTERNAC|ONAL “""="""'"'*""“"““'"“““""""*»"*""~“~"i°*~"~ ~*~*-"W W ° F'= --

. .,\\
o ISTADO ~ Forhloza, Curd, amu ~ Soxlrfolrl, ea» mu an 2021 ' “$0 U51/0 ’ K -.

<5-‘ //\ *1

aluslado dwldo a protnstos contra a dasorganlmdu nu campanha de vaunagéo do pans.

5i...r:i*1:T‘i'iil5:£ll”Q2l?iZ~3 \ . -R ""'“’?,. '1EUA: Joe Biden anuncia
restrigfies a armas de fogo
Presidente dos EUA anunciou uma série de aqzées executivas para conter
a violéncia armada, depois de dois ataques a tiros no més passado no pais

O prmldente dos 1‘~.m.-Ins
Unldm. loe Biden. anuncluu
nesla qulnta-feln (8) uma sé
rle de ache: erccuuvas para
cunlcr n vlolénch nrmndm
depols de dais alaqucl a tin»
no mh puiadu. em Atlanta 1
Boulder. norrnm-n l8 vllinns
ha c1u\lf.1ll-
cas dc moms
got armas dc
lug) m plls.
‘A violéndn
arrnndn new:
pulse umiepl-
d=lI\1l'I dlne
Ill-‘Ian. acum-
panhndn da
via‘. Knmnla
Han-lo, edo se»
cmldrkidejuv
llgn. Merrick
Gnrlarld. du-
rante pmnun-
clammrn no
lanlimda Can
Branca. ‘Hnje emmos lamin-
clc mndldu pan enfrmlar nio
sperm a crhe clan nnnaa, mu
tuna ca-he de made publlca.”

Entre as nova: neg:-as amin-
cladas pelo pmldmm e pm-
pandas polo Deparlamentn
dc junlga alt uma pmposl:
pun n raduqlu da pmllfemglo
dB “mm: fmmmasfi ldts com
pecan e lnatruqbes qua perm!-
lern no cnrnprudor munlnr 0
prop:-to armaments ‘em me-
ans de \0 mlnumfi drlhlandr;
amrn. a fiocallnqiu. Segundo
cspeclallmi. cases klu lama-
mmae pnnlculummlr an-a~
onles pm ommhxqfla cri-

Enlre as
novas regras
anunciadas

pelo esté uma
pmposm para
a reduqio da
proliferaqio
dc “armas

fanlasmas"

mlnom e grupo: exnemlatu pmpom de lnl conhacldn
jl qua n50 eligern dwagem coma "handelra vermelhf.
dc antecedents, e omhmnm qucéermllz a tribunals e au.
eslar llgados a alaques em es- tor! de: local: nsmnver lem-
tadoacznquculdscuszll/t~ pnmi1nmcntcosiccssouar-
nos para a compni de armas ma: de peuou comldem-in
donuts:-i5omnos.‘Queio ver perignm pun :1 mwms cu
eases nu lnudcn como nrmun para a wmunldadc. O plum,

dzlbp mba scgundoGurlIn~'!.équ:ule!:~
lcl de control: In ilrvn de modelo pm que 0:
db armaf. an esmdm redifim was pmpnns
ie Blden. verwes. Pam que use ripe de

Dulra regn let mire em vlp! em ilmblm
a set va1lda~ ledemL Biden prcdsa de um
dn denim don aval do Congreuo. mas 0 able-
proximm 60 uvo. segunclo a Cass Bnmca. 4
dlns delem1J~ facllllar o aimlnho pan queer
nu qu: an-naa emdm queirum lmplemcntar
cqulpadaa anmudnnqa|de1|'nedln!u.Mu-
cm-n on dl|po- ulmenle. I9 eslndnseoDhtrl-
i1UVOi conbe- lo d: Columbia. onde lia a ca-
cldol comn pita]. Wuhlnglon. fll ponwern
‘clubs em» leis temcllnnns. Corn cxceqio
hlllzadoreu‘. dc Alnsa e Wisconsin. que jn
que tn:-mm on um pmjvnm em lmmlmqlo.
dllpfllfll xmix nio sc ube quaulus e qunls

pnedaoa e. porlanlo. mal: le~ emdm enudnm lmplemenlar
Nb. estnrko sujellnl no! requl- n legjslaqzén.
sltmda Lel Nanlonaldehmu "SeuCun.gzeasoaglr0unBo,
dcR>gu.Oauu:n-duulnque em eu vou mar todo: 0» recur-
Boulder. no exude do Cw I0! A mlnhn dnpodgllo para
lorndo. que mntou dez per Fnm mm qua on amerlcunm
sou em um mpermarmdo fiquem segumsfi dme Biden
em 22 do nmrco. unva um ncsh quinm. relrrludo-se w
dime! clnlnl ellablliudorn. fum de que pmposm que en-
Na prullcmesu-s clliposltlvm dmecem dc nlguma karma n
tnmfnnnlm plstolns em fu- canlmle de mm: nos EUA
1|: de cano curlo. 0 que nu- I1-adlc.lonalmenle euburrarn
menu leu potenclnl de dano. gal upmkho do Pnrlldo Repu-

licznn, ladm r n
Pl'0|‘l08li lnlamai. agile a 'X’.w"SII.§°

Também denim dc duh Nacloual do Rlflc (NRA). No
macs. o Depurlnmenlo de rm pumudo. por exemplo. u
lunllgu deve publluar un-in Clmnra. de malorin democra-

imapmmu dola pmjelmdelelz
n an1.pllu§b dz checagem de
mtecedenlcs dequem conspm
I!‘lI'l8t!IEl)|06 peln lnlcrnet ou
cm fclm e 0 nurncnto do pm-
zn enlxe a veada e a entzega.
pun nlé du Jlfl. dandn nub
lanpu pun nnalbur 0 bulb-
rkao do oomprazlnn No Sena-
dn. porém OI pmjeius min
pandas. Dc: I00 auentm dn
Can. 50 do dc mpubllcnnm.
43> dc demaaams. Q 2. dc Ln-
depeidenxu quevolnm coma
partldo govenilna. O vow de
descrnpulc. quando necessi-
meamo pela vhz-president:
Karuah Harris. 0 que concede
llgeln vunmgem mos :orrel.|-
yomlrloa de Biden.

Regra
Um: n-gm dc nburugio.

pnrém. lilz com que u n-nlor
pum da: leis precise de 60 vo-
Ioa pan aer apmvadn. Alslm.
lcpubllcanos podum usar a
raamlm pun bloquea: pro-
ponn jl qua peln menus du
dale! lerlnm qua volnr mm
as democrats: para nvanqar
oz prujelon. Em sun primal-
ra fala upon o alaque no Co-
lurndo. Blden lxulntlu que I
leglslaqio sabre Irmn nflo
deverln ser um: uestlo de
dlvergénclas pafllgérlazr ‘Eu
nin prcclm espernr mu]! tun
mlnulo -mullu menos um
l\n'ra- para tnrnar medldas dc
bom aenm que mlvnrio vlda:
no fuluro : lnxlo mnua cole-
gus nn Ctmnrn e no Senndo u
ag1rem'. dlue, nn oculinl

v.1"1'~=¢'.* w:;;;1
Cum I 396 da populaqio

global. an Ammcu e u
Carlbc conwnmm quue
rnetade (4896) don rnorlm
por Covld- l9 do planets
-pundul par EUA. Braxll
e Mexico. que ocupam 0
lopo do ranking du morti-
cinln global pcla docrww c
enfrenlnrn 0 uumenlu da
pobreu c exu-emu pobrca.
dns vlolnqfiel cl: dlrellus
hummox u do nsmnlnam
de sun defensores. Se-
gundo 0 rclutorlo mun! dn
Anlnla lnlernaclonnL pane
deste rexulmda Io! macer-
bacln par llderunqas pollu-
ua regional: que fulhnrum
em pmuiger profiulonals
Jo: seznru euenslals e
confundlmn was popula-
90:: em rtlnqlo is medldna
protefivu recomeudadu
pela comunldade dentlfica
Lmermclonul.

'l'Imb¢m resningjrnm 0
espaen clvlco em mus ter-
rnnrlm. huscando lllenclar
crlliws. fugludu dc suns
renpflmabllldacles e alman-
do orgunlmgbes mulllla!e-
rah. A ONG aponla cm mu
relatorlo coma exemplos
dc lldemnean téxims na
regllo on chefe: do Eslado
em exerclclu em 2020 no:

C Z} ':17<-=1 1ii‘ ,-.1

,...-= ,4» ‘-_—,r‘‘ ~._. .¢\ =-u-_.\ \".‘- ‘*§P"nu ‘kwe'=: -:
3"»-2 1* “W

EUA (Donald Trump). no
Bmll (lair Bolsonaro). nu
Vane-nu.-l.n (Nlcolts Madu-
ro)e nu Nluurigua (Daniel
Ortega]. Sob 0 cnmando
de lldem coma ales. forum
lnmulficadas as vlc-lnqbea
dos dlrellos I! vlda. k mlclc
c Q pmlccio racial. u \~lo|bn-
cl: bueadn em genera e as
amenqas um direllm sexual:
e rrpmdullvus e alnda I
repmsio dun dlvergénclns.
New pédln macnbro, 0
Brazil mm lugar dc dum-
que 6 0 utual eplcentro da
pnndemm Sob n lklcrm-u;a
negulonlsla e unudlrello:
humane: do pxealdenle hlr
Holsonam, 0 pill mgmra.
lioje. arr-a do um-1 a cad:
lrél mortal por Ccwld-19
do mundni

"E.smmou sob uma
manlanha de wrpoa’. dlz
Iurema Werncck. d.lremrn-
-encuthm dn Anlslla Inner-
naclonal Brmll. ‘O Brnsll
st wrnou umn mun/ca para
Ill hnsllelm e hmllelroa e
também pan 0 n-nmdc, Se
tern um: calm qur: pede-
moz exporlar é u Lrngédini
crltlcn ela. ‘Dude n lnlizlo
dz pandemla. temaunslm
do que marten cvlltvels lém
culpns ntrlbulveln."

|>usur.A!:An N0 menu. u ism» in In/04/-1021
cnumln JOAOOE DGUI

fllllr-HA1 ¥MZNDO, 7'05, C£NYRO- FOOIIILEIA - G.
Insane - (ms) nu-canow) NI os.5n.ua/awn-so - um nn.:1-nu-7:

ennno: mommarupu unsnqm nxsuuum usua-i wsnvz ulnlému OI NUDBWVEI
uqulnlnmnmmlwunnnlnmmnzkmmnlnvnurlnvain mruvmumuuounnuvn wnuz mum mlulmwonnn lmnzn
wuniu mlminunau |1vnum|Acnnn.r|Ansnnu|

no as Ann as mil
mm rum Vlfldeumvunn Autnriulll

fs
-n %§§§

Y53?:Anluumnnnm-zmLpu|vun1mv-umnn mun: M011:
W£d?fi1$$k I
TF5‘-in‘:-7%-?£."§-7';anaauuawmgaauuuuna bun:-nwmumauo. no

ucocmnmlaul 0uIr‘IIql0In\IvI|IVI¢|OIGI\f&0Ifld|9@hil\l-vnammmmmol-nvw:-vnvmuvmm man v74 U-nun
zwl mmnuxnnnnnnwn-unannnnnvc

Oomnmrlhnl
:-J‘-3” Ifiillli.£‘;fl.».-lM‘w.»~.Bi-.l|rrv!2r||\.||rI'64-140nl‘|.-Vallinan-luv?-mum“ mmum225% E?

5
BB= -an

Iltllfllll Arnlhn lnnnalancuuunuunnhur-zrm
u-:nmn1.1sm.nnuc¢u_pna|q|-qu- unp-

nu-uuuunlluuuufluvflonnnhflllilllallunnuwlliuuihunnnimui
innnlum-uu|¢n|p|-man-nunpnunnmmvaum
nmunhuunnlinnnqbpommdnwkatihnmcnmpunhanum
m-no-nsunpn.n-u unsung =-lune-|n-gnu-nnumn-laiwi.

unmmumunnnnunqnaumumnlidvlaulzminununn
uununmmuznp-nniqamammammmuumnnnhnn
um-Inlhnn-lrlnplnvninuu-umIflIud>~uoh|:umI)lsi4-::1a¢'a1|b

uuuulaau lacuna;-re-mnrnna-unuunrrupurvoldd.

‘annual-fiannalnflodfllflvmo-mean-mmunium
ouuauv-an-Mimuuolnuo-an-uumvuun|urnpur.1\uaznnsru cum “nouns. -um -1- our-1| am p-i¢wu-1npnvmwmu=uwanna;a>mnuuq=p-mn¢wmrumn-=~-
nnwnmsqenzmnnmanuuunnnqnauvncanuun-pnpnuanu
uwmnmnnumrwummbhunuln 1bMhwwPvwvGhu1R~IIw0nEnnnlo1
uavuuAcanulnPu|n-msnnu-IIalhnn4olnu=4nb~—'-=nnniI=~"~‘m|

J}!
AIIL mum unulqa nnlanu ax; nu». =-nuan|luuvIIIlwvInI||n|n.noln|l:n|\'.huulMI4IIcahn:-mm:fhnIur§:|“c:Ih\\‘n:umbbUom Dumnzlnnnh

-nmsmnizfifn-um-ulnnum-ran nnnuqan-an
mnmaunmwmanaxnummuuvmnumu

.IilIlKQoflI1IflI-HI M1
mazoaumma.-puuneimnmunununumnm-fllwlavr
ma.cn=nr|pa-u.c-1,-um-nnnwuuup-|usaa_¢>'pvmmn:|
@F@fl' |iIl‘bIIjUl§ii@lirIII$lIfl;iIH|fiICDlM
(U) XII!-1541 BI UQQMI Io lflflfil llhl Didi bk mt-IQ Iflflnk- . .-A .2M4. ' '. ‘:'i.'. ‘I474 '__.n . ._ ..u_ A . -A.>‘__i.L

E.-¢.=-|.m-ni-4»---1.-~-fiown--Inna
Udhsle - manna: 1|-can 0 than ll '|'l‘-¢l.I1Bflld\lERlAl mmwwuqumnupuanunqnunnmnn-mun-auuulimmanmq-nun
runmnn-uuwnmiunmmhm-nummoupumuviunan(nun-n-punnuinunqniun-pa-\»4z_=nn-uwuamganiunuvui
muuununulvun nwu-uumwnauu nmnueneuuu IIIIC AcunnlaPans-mniiagnnn-oquzapamuununmi-auuinnonnanna

mllkll-%'lfiII$lfifili-Nltfil-lilfli-filflii
'l—IIiI?"4.1m'm ‘M’-lI'~‘u5UIl@fflI§.I¢I

nniupanni-pannauuu.uunoo-unnhutunnvfilnnmuvnonpnlaa
pmqunnmawnmuu-miaaninnnmmn-|h¢Mm-nu-a
ululelieuaaoniiulnneadimanumsnarnu-bnnnnnclnunlhlfinla
Qanmnsn-mnauucwunhhuutnnnnuuumui-uqp-wnmni-uw\n.
nuiunLlConInnIlIN'I!:QBflo&=dbmlI\nlnlooM lldllnlflanhunn
MI41uo1uI4wdnn|:u\4.uuz1nnan|-i-‘gr-an-inunnnhilnu
III!"-IBIlIIfi&.50lQllIh¢MI\flhIpA lhkfiifimlllblc

-m.»-mmwmlvi»--1--. -um»-1 »»mm: .~-um cos -=-mu on lnsrmno no i-~ mun =1 mlvon -not, A Wm’.en onurlma DI mv-n¢u>~- nnvrui MIA A nmtvv-acluol <-1 vunwlu-M anIrnilalnvllmll on-mi vmnwuu -n Di i- Illmbl mcaunno nnnunuuu
ll“. Uh. lllllé I-Illfi I180 IIJIIEIIID BI "Iii QM ulllu 00 Ill\lEI\l\ DI "Ill
IUZIQI (DI Yd-llllbfl I \Ml) N7ll\l1UIUlAl>|!I9 UIIIIIRVN DA! IIIGUCIIAI RWWDAI
Ill hflllllliMilli! hi uuuemnimou ill

Hfillll Ivillllll ll Fnlllvhl - Elli d-I CNIFN0 Cnrllunlc OIHIDHI fi SO04"
Clsmrilll 'I\OILIiI lllfllrv 51 (ad:-IE PIIO VII!‘ INCH dl E 1715.1» IPKIINI I
mu ms mum |- nu. mm) nu;-|= Alnlgln 1| ulmhn 1 ll>gM!I\VIIIlHll1 fllflfllan u.Mvillill v uummn Dr ClIllFI!lI\|bFlINl nu Inumzbvu Pmudlwrun buannvo mm»
u -u-or-uqu u< an |:.\ ll uausnu vuowu Ml (mm-nu lflllunnlll an-1 nus» 0-
vn--.1. um um" oimw 0-ummm. Soon: 11 n vv m aw: inn alum»
DI hupeu :1 an an on | nu u we n on lnuxl ,-ii cncnunnu vqnm-, mm om
- c-w-»» we Cbwnn 1- blunt,-1: Allin! pm hlwnn-An r--Mn um“ .1. Cul-
nun Ill-Illlllllll nnnnnn

mi-1.1- Ilmxynl 1! nun. .~mu= unupu - mm EI|.\-no.4: - mi III mums:
rave Gfitplfllmumllm nn'|wlII'u|rI|lIn:nI|\-nun: qumlflnmln
mauml u on Inn: III -lone. an-nun: -»m--uqw-1-mlmwu (cm
u-nn. an-lam-in mum mu! lnpn mp» um-up. tlllfll -mm -we
in-nugu 1| -=1-u u.mug. =1 -mu pl! »--‘mug pun" 1 mm». --vflfllhl "nun | -u|--n Ii)‘ nu -w-1,, ml hanunmvlla nu |-en 1| rwun
no e nuumu rum mum w sum on Imuun n mi»-vnomn we-mun»nounvuuuunuunwumn m-mu-nan“-aw uti-nuI'4wniBh>(Nl'lIm|-n nun-nu Ifl nu nu-mu u -<|n~<»uw- Ifinwtvn 1 llunitla 41- mm-an
run mnllh nu uh an cm:-n Pannmnl III wane mam -n mummm r-mm-n:'_c-we -in-nacsnn n-»-1-u ql>|h< um--mmwu-p-mu»-1 ms;
uuvzu max mnum vnmmnum n mi nmicmcn-n

-‘z:..~mr:--._.'1.".....'*~:....-“:."=-“'..-...._=-~.:- .III|'1I\lIuIQ4lll‘nQluliIOv!flIPI'!§-FEHUY-‘VH1 mnmfim Ihrlvtlvwnun
Il|VIllIv—"'-In mm nanwmaununlumi uunummnn-mu§ii§§ »zmv,npnmuur¢ounguuu»u\mmnnuu|anaIwlm>r2:4_cwm!rd:|

ammo-mnunimauimunuu-u»ulqn~-wqnu-an-q=r
mmnnuu I fl! B»ulna-nan»:-wuihuunnuunmuumwniu nor-ml I.)

nuzmnmmnnn lxzwna-nun-nnumuunnnnmmwq u Q-gunman‘ nmmnngu nu-anggoilnflnhu. In'?l0hnohnaLl'.lD
filiVkljlmjllmIvdN\llhm.pIIll.hhl|flnnunnpmvnu-inn-pi. . M pug]-

In luau

,. mnnnmzsnnhnanwhlnnimvnnn.rnnnncanh|.loulu|4-A;

Hlllolbllflli-FI!UI\Il_lN¢IlOlCIIUVlh HO - Y
Bfllll-w|F4II-DLHSITI-Fl-APIIXI
blfllwflflllllfiblfilflfldflbh

253;:£5‘ll: a§§"Jiis“‘- llééllllIdflfillflh-filiflfllll.
nun-rmnnnnnpqnmun-nunmumu-MaudPI!-Prvan0vAtI|lI\':InloU€lllil0:PfIIl0BoI11\\:oll'r FI-unnm-mum. mm: mum» no ml-in la nu:-in Iudncnao u

bmuiunnnulnnnnmlpnnnannnmadmnuumnumdrqhn
lfilIIlIIlh0I(!ill!b)BFI1IIllIl\|@I6IIlll0IIll0§.fllOIIIIl\!GlldJ
&:lIJ|lhu-l|$nnl|lln>|Il|IIl§I1lhl0I\1Xhb(lIIIllbhfl3duQlbahlhlflflfll,umalmmu-mu-uuunsnu-an-unnmiuugon-mmnu-u-(nu;
QlIflPllB)ll$Dl|'IIflC'Il\I1Il'l$II!l&IIlfilllltl@,iUI1Ilh1¢IIl\I
fipUlIlEb8lIdlI.&d-\7IllhPl\I|IfiI!UBI'll%IvGII$I1\|I»liI
lifilnllllififlilflfllll &\bI\'IhllIfl\MRflUllHlliIIzIfi|filII?IIlfl'I
h262I‘l|IlVnflVQr'lIIOIDOfl\I¢I<ProifllIlflCH.IZ.
 fiflvfiIQIlDIiQiflI*kb-flGIDUlUN£_~IfiMfi-Pne|lsoMnlM|IInnnUd|qlnII1q|nlcIMuuIl'.II-Junm-miuu nu-or -u-luau mun D luv-u offlhlllfln nu-Z]mwimunumuuumuunpumwnnunmnnunmmmmuhal|1:tnl1n:1!n0:h&|mI'Im£::lIl|&lncI:=h umzamnnuem-i

ncmau|nn|nnnloavnuItuAute0q»(\nrIoi:uMnnn:n|ia1an?\9|,
unMn|aIannunnunm|asuuuunnhu1bln¢nn\.n|bunnsui-(flu

-man:-lennmpnmaun-naunuunmuummnnnnpnnn-1-no-¢-. -..-.-4 1.-.1...-..>-~-»»--g->---"1-..» >--1-‘-
l-nnnnmn-uwl;-in-nu-p-nnnlrenglalanh-gunman
_lmIa7\ &1|uj_~_g!_gln0In-1|-rmunnngm

_

Gun-Ivflllllllllfiill.€B-:4:--Iv-on -
Ilfllflfl-%1R.OPlIfliE0OIPll':hlIIln?§nnPII0rI,a:IIllIlI
ltllwlllllz PIG“ hlfitn F5090 4'-it %umHwmk@dm fi&$

nnifiamlllwflluhdnh-Oqlunoo nnvmeta
ultmai innowlm nmummn-mmalamumaannuwuwnnalumni unmu-mununnqnhnnnuunnnzrlnlnuri auumouannxn-nun aunnnnnuqmuu mmnmammu

1 Nib kilillllfllfllllh lmlklflllfllhl
I

L1: i§
-8‘

'_ ~l:o&QIn&lUnIInJn|IIIi_|-nlnvl-Jlillfltulnlng
|", " 2

-_-_. K mm W
aamv-muumnnwrnw nlnnaunpnnunuavnntmlnlvn an lwmll nolmmDwwvlvnn ne mm. u nrlrl-urrivl ~ mu‘ | M-in nu kiln wznunuuo A mu
oi in m mnwnvzm III! anon-11 am anwm-m an wwemionunm nu-Q
numn one-mu-1 murmv mum awn [Hula n hunnr| Oman Quinnawn nvwml .1 r|bi\»|n|Iu1I<ppQ-q1|u -ml m--1 -I iql.--4“-. Q-van91 nan A-|1n;>un1-maimnwwa mm-en mm c-mu In_Cnue,:on:Q1 up
|mci.wn|»0n|n-wumuqn Chl|hIiI|'l'li4& In

‘Winn! nu-nu no r-mu 1 B-II! a cum: - cum-um Dunn-\| - mm»
liwmun - -Aw mum Connuln hm n awmrni Hnnulnu I Equblnonm llnvw He nun lhwillumlhnnnu -M mi IUIJOIQII rm] Wflna mum Ill mu. Ill
Im-:1 cum III Nlmllwl PIYIIGII Iqxlnlflol em cnpntu Pflnlilh ~ mm-1 wv
renew-own ouhmu umdnu mmm - mm anal» - -mm 1- Pitllflidllfi
s-qqwu aofluuwmuma n uanumnm an mu-ow Fmunnwmo in-mm mun
mm“ n- zen u us wi-wu Vqhcu on Ccnnm wizmm cmem Ovevmntmu
n mu uaonmz on Hiwnnlllkqrln mounmnnu pa r_m»-mm wmmw,
P-m-Ln: - or-mus in mm-um Main: Arm: fin €ar-nmun n-mm av rm
uunnvmun uuuaoun Dmanvmmn lmyml

 nl.&aAMmmw»D Gum mu mun ¢ Pvqla Faun-al w 2u:\u.u1ns. pr! noacwn nu nu
-gm-mm-mnno@uawnua.iinulnaammumn=unu¢nmm\u=MumuvuIa~:tmbmnnmn6Unuumn.emlua:l-n:uIwnnoaonnnnnuMn:u1v.uao.nmu-nan ‘ odomnhsa d %Ii.nandwarn--mu-wmnnmnnmu-14-unreal-v-nun arma-v-wn:'mnn|,an11.m»um unngnqpmun nnuyauio-wanna-vii-<:;uuq-nu!

Innnn:nn'-nulnlwnnnleunlncannnamnnnuulnu-nn||a
Inm1oo|r0l.|l.n:n1~IQ_Annpu|m=lmni-llnlmiwnucnnmmau
fi&nlIIur-lhwlhhnuiidhldmlllifllllllfivlinalllfllofifllnflummunmmaw munuzlm \"!.dnIbo|u\w lnnaeawnooum
nimgmmwun nuninan-au1unnnmnnqnn.niohvpu|Iau-nnhnn
Fmunnunnuummcnmacpnwqmpnnnunmuvua-an-nu--i
m~n|.aauu¢nwr1vdm-mnnpnbimmenraahlmglnnuwalmanwhzum
wIhC$IflIlII\ItlPVwolIIOufiIIdIfib1l¢t2UlllDNGII.CI$lI0UI
W$@lllflfllllfli\ll_lBlGUlUfiUlth_::,fi:nlflMIMOIIIll=)'.:fl‘fll-:
Hlllififlflvlkqofififllclfilfli I ' UI¢lfi~GUI\ O
lillfl. YIIlfiIIllFi|ICII-Pl'l|IliIfidI.
llnununuown-nd|n:|hminudn|0|n~Awuuln4ou=Iolu.mwnq|»-Wren
nunnnannnrrw-aqn-orb-eceunnumnunnnnnuqnmounaunuv an
n1\,uuno-,.¢n-nn\m|m¢M-nnunin|wu¢uinu¢n»mN':oz|n0.nm1-Ila
Gllfilsuiuhhuuudumanhlmin-Qnaunu-pahnuuu-kn-‘~41;4 -- vnnhnumuuuuunuwdn-.cQ.uu-muununiu-wmaunn

nnounm-auqnmumav-uvu-m-mmunnbunn-mnnnmmanl 1 le|l\nflp3QdoO|h!§'.0wl1vMlMn'h\flonl71Ifl0lIIInlflI4l¢II»n
V wwuhlncnuirhpudvdmmacuwaavpuwvvlnnc-anuuueulnmrumo

- uvnnumnamhl-m~nnnm0mu1z.flmnund|-nn|;wmu-mnmmnnzurwml
-Liuqu.m:mum 0mnLnnmnm.
0.1. 1- 2. .._...li_ . |A4lA-<n|l-

» ivnn-1-Innnnl-nuzhnlnnah-0umnIuinhd.AcuvunlnI>umrnnn
iunninmlanuuunwzulcnwnndomflvnvnnuunmlnnmdmcnan.-» ~
Cl>lfivIa\l'06u|QIlnd\I2lllO$\fi3BZV.hDtNP|wI\dIl&fidIl$\I§I
nuuaavum-uunqlw mwmmnwupuoawlonmuuuau
$1-maplnrulnanwuruwvupnuau-blluwumuawuunuwnuwunnnu

Iflfllhflifilhfifllfldflfibqflurbvuiimlfilbfilfllpdii
noI|OInpl>vnl.VuVBMl\ll1$nlIflm9I9¢n.&\)\ifl0I'l2fiMrlL

nPMMdIll0i6I(IiloY§1Z.OvlI¢|.UlIlfllIllI!§\.bdHl|1
Ionnuiu--re-uuuancn

ld-§llCow|-Ivdd\InI|lQflI|¢IIl|-1loloOcfiIofl0-
84IMnO\°IQl.ll\2.l1, Xfiihlbbll UOI\IOl_IIIIi €$0I I
amn|¢=nnuuu|n:=m,rdnn:m¢nuEann¢acvm\fl|::nc|mz-
mnmnsvwcuuuuimn l|l2.algnnnuv\n|unnnnwn|n1|nnn ~Vd|1.Id
4nn\|\(unm-um--umnnunnnnummnnnolninnamwua
wvlwwl cumin: lmuun unhbd no c|na~ A-0-on omen-nu WIQA
HIi6IS4Ill—(I¢IldwI!CD@IIl€BF\I\wlll§IIBIEflll%DI#|:6:
WIIIIK I1l!Il0ln—ailmIRR\lIIBl PNJILIWDU Dflluhfiwmflkk
oauuusunmzuwl - Q-mm do humus and mm - on an-nun do
nammxuunnnnnnml canmnnnnnms
In-4-1»:-|~r---n--¢4¢Th-on:--my-an-nun.»-vu-Jnmnmromauilomomglvumunumaommumwwu|-l»:--n-Q-vnvn-i-iauna-I a:n:v,~1nn|m-\-\-1-n~>.n=i.n-‘an

l1llM#&QdlWU&lfi\ flC&Q|l1$Mm&I
Ihanou awn I uululn numb! In wmunu. mu-nu um»

Ufirl uI.lDIt\IflIIIOfiI'I\$fiIhIbIo0$\lt§~\fifiunuaeunwuuqzggeornuluuwu-nu-oonnudum-unnnuum-n-Inam-mnmupaumnnonnnuwzmmunnwnvau-unnmnumuna
ll. 1- no - Came. Puuumwol I no nu. IUMIMILII ]0v.b¢l\QO~ll\lldbIflILIdnluld-ar1.u-lenrwvunnpun-nqurm
\< -"-1 w-- ..»-'< we , v

HOQWOPI -1\'fl1llI’lfl'Ifl\\-"(U-MQ1lAHItIIlIl\l$I!O
' &.UI.:l1ll1h0QI&lBP¢flC'III6llB%,h|ihllhu|InIilnk- . n-nqua1n|n¢nuP~nq=n'1c10u.nI.n|:u<,uum|ma|:n-unumm
~ auum-mmnn-!u|num.mu|nn¢n|uuum:cnmanugnu. nzlulmqe-ncupnau-iqvqaonvuuuupunksainiiqnnalmiqu
|Iu;uPl&qncuL1\>Ao-nnl=u-nlII-wwunAunu=n|u¢-|¢np-— -~ uim¢¢-eun|.ru-wrnnpmuunnmnumnumlpvmum
IQl’I','FflIfll.ll YBRCIUN‘ I.IDlILl&lIN§$BUOIIIIO0IvfiMl-Oilr. . nunnanannlnhamnhuiuuunqauommmvlzmalullh

,4 ,-... i~ ;_ 1“ 1.11“ - .12. ....._1. _.;.

$§ ;”Z*.~gr.4§".“‘¥="-‘%.:.':u*:~*.:~a"i*l=.:'.".=#~.,.,...*~“§.w
Em m'fi‘n"‘  §u‘?m:.~::r-~~m,.wn. . ..  mas‘ “$%%Eumicu.-...r..~ * M ~ ’~ip.':.:~:-r:¢:,*§.;:.v;.:m.r'a=sr~»"~ 3ermnen%wm
W '=.».*='*...@-g-:"-in-fi*n m""“""-3‘.‘,~=- ..‘.a............'-'- ii,-$*-2%
 :|  n“E%::..., e::.:-=.-:...=*~*=.......='-;=*~*"--::e,,-..-r-.i-:,._§mm“2.5-:.~:..:'* ~ ~..:-...-:=.u.=-*“?;%-=.=..:=:-;'=,., ..

|Il u.%1um
OflDil7lE\\@§$flM~O1- I!$U8@Q6l'lA§fi§JOS



Fls K3 ~14 015$1\, Iuugqo

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO | sE1u1~: 3 | ANO XI11 N°082 | FORTALEZA, 09 DE ABRIL DE 2021
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIACU
-AVISOD0 RESULTADO DA FASE DE HABlLI'l‘ACAO—A Cornissio
Permanent: dc Licilacio torna ptiblico para os intcrcssados 0 rcsultado
do fuse I-Iabilitugao do TOMAD:A DE PRECOS N" 2021.03.10.02,
cujo 0 objcto e a CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA
EXECUTAR SERVICOSDE ROCO MANUALLEVE EM ESIRADAS
VICINAIS EM DIVERSAS LOCALIDADES D0 MUNICIPIO DE
CARIRIACU-CEARA. Apés anzilisc dos documcntos aprcscntados no
scsséo no dia 05 dc Abril dc 202! as l4:O0 horas, na sala da comissio
dc licitacfio o Prcsidcnte da CPL juntamcntc com a comissio apos fazer
o julgamcnto dc todos os documcntos aprcsontados pelos participantes,
scndo profcriclo o resultado, ficando assim devidamcntc habllltadas as
emprcsas: G7 COSNTRUCOES E SERVICOS EIRELI-EPP, inscrita
no CNPJ u.“ l0.572.609/0001-99. SARAIVA EMPREENDIMLENTOS
E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ n." 30.166388/000]-66. S 8:
T CONSTRUCOES E LOCACDES DE M.-(O DE OBRA EIRELI
- ME, inscrita no CNPJ It.“ l8.4l3.U43/OUUI-64. CUNS'l'RU'l'ORA
EXITO EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ n.“ 03.147269/0001-93. M.A.
DOS SANTOS CORDEIRO EIIRELI-ME, inscrita no CNPJ n.”
27.998.oll/0001-27. A.I.L CONSTRUTORA LTDA - ME, inscrita
no CNPJ n.° 15.621.138./0001-85. VENUS E ENTRETERIMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ n." 32.744007./0001-8l. As paiiicipantcs
babilitadas atzndcmm todas as exigéncias do Edital dc TOMADA DE
PRECOS N" 2021.03.10.02. E fica Inabllltadns as scguintcs cmprcsas
pclos motivos quc cstio dcscritos rm ata dc julgamento. emprcsa(‘s): J I F
CAVALCANTE F'ILI>_I0 EIRELI, inscrita no CNPJ n.“ 40.765.676/000I-
90. J2 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, iuscrita no CNPJ n.“
97.545346/0001-75. S L CONSTRUCDES E SERVICOS EIRELI,
inscrita no CNPJ n.° 38.401172/0001-64. RAMALI-I0 SERVICOS
E OBRAS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n." 24.916140/OOOI-07. H
B SERVICOS DE CONSTRUCAO I-IIRELI - ME, inscrita no CNPJ
n." 2l.l06.785/000l-Sl. ELETROPORT SERVICDS PROJTOS E
CONSTRUCOES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n.“ 0o.043.27o/000|-
33. FL/\Y ENGENI-IARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIQOS
EIRELI - ME, lnscrila no CNPJ n.“ 17.690855/0001-94. MULTI
PROJETOS, SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ
n.“ 26.775.6l0/0001-50. NIKOLAS MIKAELLANDRADE 0LIVEIRA-
ME, inscrita no CNPJ n.‘ 40.377.79l/0001-98. DIEGO PEREIRA
FECI-IINE-ME, inscrita no CNPJ n.° 33.634178/0001-43. J. CAMPOS
EMPREENDIlVIENTO§ EIRELI, inscrita no CNPJ n.° 23.837.839/000l-
84. ECOS EDII-‘ICACOES, CONSTRUCDES E SERVICOS LTDA,
inscrita no CNPJ n.° 20.784805/0001-80. .I DE FONTES RANGEL{__§§_ amau, inscrita no CNPJ .1.“ 2s.757.z1z/000:-24. cownzcmca

,,,sm carom - ORGANIZACAO EMPRESARIAL EIRELI-ME,
»........... lnscrita no cum .1.» 29.0439‘-)0/0001-27. JAO cousraucons E
..'1"...;':L" snnvrcos LTDA-ME, inscrita no cm; .1." 22.632313/ooo1~o3. ARno mum EMPREENDIMENTOS sanvtcos ta LOCACDES amau, inscrita

no CNPJ n.“ 22.853186/0001-64. ATA dc julgamcnto da documcotacfio
csté it disposicfio dos intcrcssados na sala do comissio dc licitaqio
no horfirio dc 08:00 as 12:00 horns, no cndcreoo Run Porquc Rccrcio
Paraiso S/N. Caririacu - Ccaré ou ainda podcra scr solicitada via c-mail:
prcfeittu"amcarit'iacu@hotmail.com, c a partir tlcssa publicagio fica aberto
o prazo recursal dc 5 (Cinco) dias fitcis para as contras razoes conforms art.
I09, inciso L alinca "a". Caso 1150 haja intcrposicfio dc rccurso a abcrmra
das proposta dc preoos fica marcada parao dia 20 dc Abril dc 2021, as l0:00
horas ua sala (la Comisszio dc Licilagfio. Cat iria¢u-Cearai, Em 08 dc Abril dc
2021. José Lcnos Bess: Batista — Prcsidcntc da CPL.

ill"! iii Ii!

-Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu - Aviso do Romarcacao LicilaojpI-‘rcgio Elctrénico N" SS-PE003/202!-SRP - 0 Pregoeiro da Cornissio dc
Licimcfio toma pfiblico para conhccimcnto dos intcrcssados quc 0 Prcgio
Elotrénico N” SS-PE003/2021-SRP, cujo objeto: Registro dc prccos para
futuras c eventuais aquisiciies dc pncus, cimaras dc ar c protetores para
atcnclcr as neccssidades das divcrsas tmidades gcstoras do rnunicipio,
prcvisto para ocorrcr no dia 12/04/2021 -is 0911, c em dccorréncia de pedido
dc csclarecilnento ao cdital, e portanto estai sendo REMARCADO. A
pattir das 12h do dia 09/04/2021 cstatn disponivcl para cadastramcnto dos
propostas dc prcgos. Data dc Abertura das Propostas: 22/04/2021 dig;
is 09h (Horario dc Brasilia-DF). Data do Disputn dc Prev;os?227BI7-29!!‘
09h (Horatio dc Brasilia-DF). O cdilal podeni scr adquirido nos dias titeis,
das 08h is l2l1 (Horario local), na Avenida Francisco Franca Cambraia, s/:1,
Centre, Senador Pompeu/CE, ou anavés do site _\11.~3_\fl!._i;|g._lg. Ou pelo sit:
d0 TCE-CE; e no site do Mnnicipio: hltnmll
EQ.sonadgg1gmgcu.cc.gov.§r[. José Higo dos Rcis Rocha.

IIIIII Oi! ill!

Prcfcitura Municipal dc Parambu - Extrato dc Contralo -
Contmtantcs: Sccrcmriu dc Saudc. Contratada: Francisco Mm-mcc do Costa-
ME. Pclo valor global dc RS 42,208.00 (quarcnta c dois mil duzentos c oito
rcais). Objcto: Aquisioiio dc cilindros 1: oxigénio medicinal, dcstinado no
Hospital c Matcmjdadc Dr. Cicero Ferreira Filho do municipio. Proccdimcnto
Licitatério: Dispcnsa dc Licitagzio N“ 202l.03.l 1.001-SESA. Vigéncia
dos Contratos: 60(sesscnta) dias a partir da data da sua assinatura. Data-
oocs Orcamentarias: Safldc: l7.17.l0.302.l003.2.0l l Elcmento dc Despe-
sa: 33._90.30.0U. e ou 4430.52.00. Assina pela Contratante: Wandcrlcy
Pcrcira Diniz — Ordcnador dc Dcspcsas do Sccrctaria. Assina pela
Contratada: Francisco Manacé da Costa. Data da Assinarura: I2/03/2021.

ill! ill iii

clan‘ 4
ESTADO D0 ca/tn/I - PREFEITURA MUNICIPAL DE 'cn6iir!:L" '5~'~""
- CE - AVISO DE LICITACAO - PREGAD ELETRDNICO N“
ms/2021 -I PE . A PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE cnoao-ca -
TORNA PUBLICO PARA C_ONHEC[MEN'l'0 DOS INTERESSADOS
A ABERTURA DO PREGAO ELETRONICO N° o|6/2oz1- PE ,
ctno OBJETO E s1~:u:¢Ao DE MELIIOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PRECOS VISANDO 1-"moans E avamuats
CONTRATACOES PARA Aqursiclio on vaicutos
0KM ADAPTADO EM AMBULANCIA PARA 0 MI-ILHOR
ATENDIMENTO A0 nosrmtt 1: M.-\'I'ERNI])ADE PE.JOSE aazntuu FILHO no mnmcirto DE cnono/ct: DE
RESPOSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
INICIO D0 CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: 09 DE ABRIL DE
202:, As 09.-oons ATE 22 DE ABRIL DE 20:: AS 08:00!-IS: DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22 DE ABRIL DE 2021, As 0813011;
I_NlCIO DA stzssito DE DISPl_JTA DE PRECOS: 22 DE ABRIL DE 2021,
AS 09;30HS. woos us HURARIUS DlZl;M Rusvmo A0 HURARIU
DE BRASlLlA. 0 sotrgtt compuzro PODERA sea ADQUIRIDO
NA SEDE DA COMISSAO DE LICITACAO E NOS SITES: HTTPS://
WWWLICITACOES~E.COM.BR/AOP/INDEXJSP; I-fI'TP5://WWW.
TCE.CE.GOV.BR. ANA PAULA ESTEV.-10 SILVA - PREGOEIRA
OFICIAL D0 MUNICIPIO DE CHORD/CE.

‘iii Iii iii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
- AVISO DE JULGAMENTO FINAL — TOMADA DE PRECOS
N‘ 2021.03.22.l. A Comissio Pcrmancntc dc Licilaozio do Prcfcitura
Municipal de Altaneira/CE, no uso dc suas atribuicoes lcgais, torna publico.
para conhecimento dos intercssados, quc concluiu ojulgamento das fuses
dc habililaofiu 0: propusla dc: prcous rtzfcrcntc no Ccrtamc Lici|.a|.6n'o. na
modalidadc Tomada dc Precos n° 2021.03.22.l, scndo 0 seguintc: Emprcsa
Habilitada: CICERO JONAS DE SOUSA ALVES por cumprimento
intcgml as exigfincias cditalicias. Ernprcsa Vcnccdora: CICERO JONAS DE
SOUSA ALVES com proposta totalizando o valor global de RS l08.000,00
(canto c oito mil rcais), csumdo tais prcqos compntivcis com o orczuncnto
(la Prcfcitura. Maiorcs infurmacocs, na soda: do Comisséo dc Licitaoio, sito
na Rua Deputado Ftmado Leitc, n” 272 — Centm, Altaneira/CE, no horério
dc 08:00 its l2:00h. Esclarccimentos: Fonc (88) 3548-I185. Altanclral
CE, 08 dc Abrll dc 2021. lranelde Perelra de Plnho - Presldente do
Comissio Permanente dc Licitacio.

flii iii iii

Prcfcitura Municipal dc Bcbcribe - Aviso dc Licitaoéo - Pregtio
Eletrénico N‘ 202l .03.22.002-SRP-DIVE - 0 Pregociro torna ptiblico.
para conhccirncnto dos intcrcssados, quc no proximo dia 22/04/2021, as
09h, através dc endcrcco clctrénico www.oomprasgovcrnamcntaisgov.
br (Comprasnct). cstarfi realizanclo licitaqio. cujo o objcto: Rcgistro dc
pregos visando a futura c cvcntual contratar,-do dc emprcsa para preslaacfio dc
scrviqos para manutcnoio prcventiva c corrctiva cm vclculos automotorcs c
méquinas pcsadas. por dcmanda, corn fomccimcnto de pecas de rcposicio c
acessorios originals. gcnuinos ou similares quc atcndam as rccomendacocs
dos fabricantcs para a frota das divcrsas unidades administrativas do
municlpio, conformc Projcto Basico/Tcrmo dc Refcréncia cm ancxo ao
edital. 0 edital na intcgra cncontrn-sc a disposicio dos intercssados para
consttlta na sala da Comissio Pcrmancntc dc Licimcio, situada na Rua Join
Tomaz Fcmsira, n° 42 — Ccnlru — Bt:bct'ibc/CE c no site WWW.tuc.t:c.guv.
hr. Maioros informacoes pclos fones: (85) 3338-I234 / (85) 3338-2010, no
horzirio dc 08h sh 14h. Adson Costa Clmvcs.

IIIIIU Oil lit

Prcfcirura Municipal dc Parambu - Extratos dc Contratos
- Conlratantc: Secrctoria dc Rccursos I-Iidricos c Mcio
Ambicntc. Contratadas: Bamaq as Bandeirantcs Maquinas c Equipamcntos
pelo valor dc RS 509.800,00 (quinhentos e nova mil c oitoccntos
rcais). Objcto: Rcgistro do prccos para futura aquisicio dc 04(quatro)
caminhdes equipados com caqamba basculante c 02 (duas mini
carregadciras conform: convénios OI/2020 e 02/2020 destinado a atendcr
as ncccssidades do Secrctaria dc Rccursos Hidricos c Mcio Ambienrc do
municipio. Procedimcnto Lioitatorio: Prcgio Prescrtcial N" 2020.08.05.U0l-
RH. Vigéncia dos Controtos: 31/12/2021. Dotaoécs 0ri;amcn-
tzirias: l2.l 2.04.l22.0402.2.04l Elcmcnto dc Dcspcsas: 4090.52.00 Assina
pcla Contratantc: Wandcrlcy Pcrcira Diniz — Ordenador dc Dcspcsas
da Sccrctaria. Assina Pcla Contratada: Clemente dc Faria Junior c Pinclaro
Lula rle Sousa. Dam do Assinntum; 18/03/2021.



04965p\O Ur”
"*’ P “'* Estado do Cearé o ,_,e .._ W1%.d "', Prefeitura Mumcipal de Senador Pompeu < ' * K ~

' A fir * L.
"@2411?

CERTIDKO DE PUBLICAQKO DO AVISO DE REMARCAQAO
LICITAQKO

O Presidente do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA, para

os devidos fins, que 0 Edital do Pregio Eletronico N.° GM-PE003/Z021-SRP, com abertura

dia 22 de ABRIL de 2021 hs 09:00h, foi publicado através de afixaqio na Portaria desta Prefeitum

(Quadro dc Avisos e Publicagées), na data de 09 de ABRIL de 2021.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregio Eletronico N.° GM-

PE003/2021-SRP, foi publicado no site do municipio: https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/

E nos jonlais O Es_1;ado,_]omal Diério Oficial do Esmglo d9 Ceggi na ediqio do dia 09 dc ABRIL

cle 2021. é

Senador Pompeu (CE), O9 de abril dc 2021.

gm, " //¢ on. /26,; /My
José Hugo dos Reis Rocha

Presidente do Municipio de Senador Pompeu

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNPJ n.° 07.728421 /0001-82 — CGF 11° 06.920284-2

P290 Municipal — Edificio Francisco Franga Cambraia —
Avenida Francisco Franga Cambraia, n." 265, Bainto Centro — CEP 63.600-000


